
AED PROJECT, A. S. 
POD RADNICÍ 1235 / 2A, 150 00 PRAHA 5, CZECH REPUBLIC 
T: +420 257 257 100, E: AED@AEDPROJECT.CZ, WWW.AEDPROJECT.CZ
IČ: 61508594, DIČ: CZ61508594 
BANK. SPOJ.: KOMERČNÍ BANKA, Č. Ú. 43–3939840217 / 0100 

UMPR_zadost_uhrada_nakladu_2019_200429.doc

1/2

  
 

 

Stavba: 14-018 UMPR – DOSTAVBA, VESTAVBA A PŘÍSTAVBA OBJEKTU 
MIKULANDSKÁ NA INOVAČNÍ TECHNOLOGICKÉ A VÝZKUMNÉ 
VZDĚLÁVACÍ CENTRUM VYSOKÉ ŠKOLY UMĚLEKOPRŮMYSLOVÉ V 
PRAZE 

Věc:  ŽÁDOST O ÚHRADU NÁKLADŮ Z ROKU 2019 

 

 
Vážený pane kvestore,  
 
v souvislosti s probíhajícím auditem účetní závěrky společnosti AED project a. s. bychom Vás rádi 
požádali o úhradu dosud nevyfakturovaných pohledávek. Jedná se o projekční práce / projektové 
podklady, které byly řádně provedeny a předány již v roce 2019 a ze strany AED došlo i k úhradě 
veškerých závazků plynoucích z těchto prací. V současné době však AED vůči těmto závazkům nemá 
protiplnění. V souvislosti s probíhající auditem již z naší strany není možné čekat na plánované řešení 
vícepráci. Z tohoto důvodu bychom Vás rádi požádali o jejich úhradu a následně bychom mohli tyto 
vícepráce smluvně řešit formou dodatku ke stávající smlouvě. Jedná se o následující položky: 
 

1) Zaměření štítové stěny - cena a rozsah stanoven v cenové nabídce ze dne 2. 12. 2019 
„Zpracování projektové dokumentace stabilizačních opatření, bouracích prací a nezbytných 
průzkumů štítové stěny obj. „DRN“ - viz příloha č. 1 

 
2) Projektová dokumentace „Zajištění jižní štítové stěny východního křídla“, obj. DRN – 

Schönkirchovský palác (součástí cenové nabídky ze dne 2. 12. 2019 „„Zpracování projektové 
dokumentace stabilizačních opatření, bouracích prací a nezbytných průzkumů štítové stěny obj. 
„DRN“ - viz příloha č. 1 

(i) Zpracování projektové dokumentace stavebně konstrukčního řešení, Ing. Vít 
Mlázovský 

(ii) Koordinace činností zajišťované spol. AED project, a.s. 
(iii) Autorský dozor - cena a rozsah stanoven v příloze č. 1, doposud fakturovaná 

částka fa. č. 76/19 (viz příloha č. 2 této CN) 
 

3) Změna PD na bílou vanu - cena a rozsah stanoven v cenové nabídce ze dne 19. 11. 2018 
„Zpracování Změny projektové dokumentace na bílou vanu“- viz příloha č. 3 

 
Cena provedených prací: 

1) Zaměření štítové stěny 42.950,- Kč + DPH 
2) Projektová dokumentace „Zajištění jižní štítové stěny  

východního křídla“, obj. DRN - Schönkirchovský palác 88.850,- Kč + DPH 
3) PD Bílé vany 130.000,- Kč + DPH 
Celkem 261.800,- Kč + DPH 

V Praze, 2020-04-29 
 
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze
nám. Jana Palacha 80, 
 Praha, PSČ 11693 
 
Mgr. Petr Pelcl 
kvestor 
 
způsob doručení: e-mail 



AED PROJECT, A.S. 
POD RADNICÍ 1235 / 2A, 150 00 PRAHA 5, CZECH REPUBLIC 
T: +420 257 257 100, E: AED@AEDPROJECT.CZ, WWW.AEDPROJECT.CZ
IČ: 61508594, DIČ: CZ61508594 
BANK. SPOJ.: KOMERČNÍ BANKA, Č. Ú. 43–3939840217 / 0100 

UMPR_zadost_uhrada_nakladu_2019_200429.doc

2/2

 

Tímto bych Vás rád požádal o stanovisko k předloženému návrhu řešení. V případě Vašeho souhlasu 
bychom na uvedené práce poslali fakturu. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
 
Děkuji a v úctě, 

 
 
 
Ing. Zbyněk Ransdorf 
předseda představenstva 
AED project, a. s. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 2. 12. 2019 Zpracování projektové dokumentace 

stabilizačních opatření, bouracích prací a nezbytných průzkumů štítové stěny obj. 
„DRN“ 

Příloha č. 2 Faktura č. 76/19 
Příloha č. 3 Cenová nabídka ze dne 19. 11. 2018 „Zpracování Změny projektové 

dokumentace na bílou vanu“ 
 

 
 
 
 



AED  PR O JEC T,  A.S.
POD R AD NICÍ  1235 /  2A,  150 00 P RAH A 5,  CZE CH R EPU BLIC
T:  +420 257 257 100,  E:  AED @A EDP R OJE C T.C Z,  WW W.AE DPR OJEC T.C Z
IČ:  61508594,  DIČ :  C Z61508594
BANK.  SPO J. :  KO M ERČNÍ BANKA,  Č .  Ú.  43–3939840217 /  0100

UMPR_CN_rev01_stabilizace_DRN_ATD_191202.doc

1/2

Stavba: Technologický a výzkumný objekt Vysoké školy uměleckoprůmyslové
v Praze

Věc: CENOVÁ NABÍDKA - REVIZE 01

ZAJIŠTĚNÍ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
STABILIZAČNÍCH OPATŘENÍ, BOURACÍCH PRACÍ A NEZBYTNÝCH
PRŮZKUMŮ ŠTÍTOVÉ STĚNY OBJ. „DRN“

Vážený pane kvestore,

na základě uzavření akce související se zpracováním projektové dokumentace pro objekt „DRN“, 
Vám zasíláme revizi cenové nabídky, do které je, oproti původní cenové nabídce ze dne 04.11.2019, 
promítnuto i vyčíslení nákladů za výkon Autorského dozoru ing. Mlázkovského nad prováděním stabi-
lizačního opatření (viz též bod 3. této CN).

Obsah cenové nabídky:
Cenová nabídka zahrnuje následující:

- cenu za provedení zaměření jižní štítové stěny objektu DRN - Schönkirchovského paláce (dále jen
DRN) v rozsahu dle bodu 1.1

- cenu za zpracování projektové dokumentace návrhu stabilizačních opatření jižní štítové stěny DRN
v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č.13 k vyhlášce č.
499/2006 Sb. ve znění změny č. 405/2017 Sb., o dokumentaci staveb v rozsahu dle bodu 2.1

- náklady generálního projektanta na zajištění koordinace výše zvedených činností
- cena za výkon autorského dozoru na akci „DRN - Schönkirchovský palác, zajištění jižního štítu

východního křídla“ - ing. Mlázkovský dle bodu 3.

Rozsah cenové nabídky:
1. Zaměření štítové stěny

1.1 Zaměření provedené spol. GBS, s.r.o.
Zajištění zaměření stavu jižní štítové stěny obj. DRN v okamžiku zastavení výkopových prací a
tryskových injektáží, v rozsahu: skutečné dno stavební jámy - hřeben nejvyšší střechy řešené
štítové stěny, zpracování dílčích vertikálních a horizontálních řezů v definovaných pozicích
viz příl. č. 1 - pohled na zaměřenou štítovou stěnu

1.2 Koordinace činností zajišťované spol. AED project, a.s.
Předmětem dodávky je organizace vstupních a koordinačních jednání, zpracování a distribuce
vstupních údajů a podkladů (soutisky původní a nové projektové dokumentace, fotodokumentace),
kontrola výstupů, kompletace a distribuce výstupů zaměření, zanesení skutečného zaměření do
projektové dokumentace navrhovaných stavů

2. Projektová dokumentace „Zajištění jižní štítové stěny východního křídla“, obj. DRN -
Schönkirchovský palác

2.1      Zpracování projektové dokumentace stavebně konstrukčního řešení, ing. Vít Mlázovský

V Praze, 2019-12-02

Mgr. Petr Pelcl (kvestor)
VŠUP
nám. Jana Palacha 80,
Praha 1, 116 93

kopie:
Adam Petr (projektový manažér)



AED  PR O JEC T,  A.S.
POD R AD NICÍ  1235 /  2A,  150 00 P RAH A 5,  CZE CH R EPU BLIC
T:  +420 257 257 100,  E:  AED @A EDP R OJE C T.C Z,  WW W.AE DPR OJEC T.C Z
IČ:  61508594,  DIČ :  C Z61508594
BANK.  SPO J. :  KO M ERČNÍ BANKA,  Č .  Ú.  43–3939840217 /  0100

UMPR_CN_rev01_stabilizace_DRN_ATD_191202.doc

2/2

Dokumentace v podrobnosti PD pro provádění stavby dle vyhl. o projektové dokumentaci staveb v
platném znění. Předmětná projektová dokumentace bude obsahovat návrh statického zajištění jižní
štítové stěny obj. DRN - SCHÖNKIRCHOVSKÝ PALÁC a návrh požadovaných technologických
postupů provádění stavby, pro tyto stavy:
 - zajištění stavby po dobu provádění výkopových prací a tryskových injektáží
 - zajištění stavby DRN a nutné technologické postupy při odstraňování zápor a ztužidel v průběhu
výstavby, primárně pak pro dobu betonáže nosných stěn objektu UMPRUM
 - návrh opatření, které zajistí stabilitu a soběstačnost objektu DRN po ukončení stavebních prací
viz příl. č. 2 - objednávka projektových prací č. ER 14-018.UMPR/006/UMPR.05

2.2 Koordinace činností zajišťované spol. AED project, a.s.
Předmětem dodávky je organizace vstupních a koordinačních jednání, zpracování a distribuce
vstupních údajů a podkladů (zaměření, zákresy nových a zaměřených stavů, kompletace
fotodokumentace), dohled nad koncepcí technického návrhu, kompletace a distribuce projektové
dokumentace.

Cenová nabídka
1. Zaměření štítové stěny

1.1 Zaměření 37.950,- Kč + DPH
1.2 Koordinace činností zajišťované spol.  5.000,- Kč + DPH

2. Projektová dokumentace „Zajištění jižní štítové stěny východního křídla“, obj. DRN -
Schönkirchovský palác

2.1 Zpracování projektové dokumentace stavebně konstrukčního řešení 64.850,- Kč + DPH
2.2 Koordinace činností zajišťované spol. AED project 15.000,- Kč + DPH

3. Autorský dozor
3.2. Faktura č. 76/19 - zpracovatel Ing. Vít Mlázovský  9.000,- Kč + DPH
Cena celkem  128.800,- Kč + DPH

3. Autorský dozor
3.1. Autorský dozor ing. Mlázovského nad prováděním stabilizačních opatření 600.-Kč/hod

· autorský dozor je fakturován dodatečně na konci každého kalendářního měsíce, dle počtu
dozorovaných hodin příslušného měsíce, cena stanovena v souladu s příl. č. 4

3.2. Autorský dozor dle faktury č. 76/19 - zpracovatel Ing. Vít Mlázovský viz příl. č. 5 9.000,- Kč + DPH

Seznam příloh:
č. 1 - pohled na předmětnou štítovou stěnu s vyznačenými řezovými rovinami
č. 2 - objednávka projektových prací č. ER 14-018.UMPR/006/UMPR.05
č. 3 - cenová nabídka spol. GBS, s.r.o. na zpracování zaměření štítové stěny
č. 4 - cenová nabídka ing. Mlázovského na zpracování projektové dokumentace
č. 5 - faktura č. 76/19 - zpracovatel Ing. Vít Mlázovský

Termín zpracování: Zpracováno a vydáno 10.2019

Dokumentace předána:
- digitální formou uložení na serveru – formáty dwg, doc, xls, pdf
- 5x  v tištěné podobě.

Tímto bych Vás rád požádal o stanovisko k předložené cenové nabídce. V případě jakýchkoliv dotazů jsem
připraven uvedenou cenovou nabídku projednat na osobním jednání.

V úctě,

Ing. Zbyněk Ransdorf
předseda představenstva
AED project, a. s.



terén (suť)

ubouraná opuková zeď

zateplení (polystyren)

opuková
zeď

(zbytek)

zeď

fasáda s izolací (skelná vata)

fasáda s izolací (skelná vata)

sokl s izolací (polystyren)

zde navazovalo zbořené západní křídlo objektu UMPRUM Mikulandská

PALÁC DRN

SCHÖNKIRCHOVSKÝ PALÁC

VATIKÁN - APOŠTOLSKÁ NUNCIATURA

zateplení (polystyren)

ulice Mikulandská

původní zeď-cihly/kámen

původní zeď-kámen (opuka)

původní zeď-omítka

cihly-styk s dřívější stropní deskou

cihly-styk s dřívější stropní deskou

cihly-styk s dřívější stropní deskou

původní zeď-omítka

původní zeď-omítka

původní zeď-omítka

cihly/kámen (opuka)

obezdění
rozvodné
šachty

obezdění
rozvodné
šachty

rozv.
šachta

ubourané
cihly

původní
zeď

pův.
zeď

pův.
zeď

původní
zeď

traverza

traverza traverza

VZT

nová
betonová

stěna

aktualizované zaměření ke dni 2. 10. 2019

terén (suť)

plechová střecha

plechová střecha

zaměření ke dni 1. 11. 2018

nádvoří - stavební jáma

1 2 3 4 5 5A 6 6A 7

I
II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

datum:

Pod Radnicí 1235 / 2A, 150 00 Praha 5, Czech Republic, T: +420 257 257 100, e-mail: aed@aedproject.cz

formát:

měřítko:
stupeň:

název výkresu:

č. výkresu:

profesní část:

AED project, a. s.

10/2019

A3
DOKUMENTACE PROVÁDĚNÍ STAVBY

TECHNOLOGICKÝ A VÝZKUMNÝ
OBJEKT VYSOKÉ ŠKOLY
UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉ V PRAZE
ZAMĚŘENÍ, DRN

POHLED

101

dvancurik
Textové pole
příloha č. 1



dvancurik
Textové pole
příloha č. 2



dvancurik
Textové pole
příloha č. 2



dvancurik
Textové pole
příloha č. 2



1

Vančuřík David

Od: Jakub Čermák <jakub.cermak@gbs.cz>
Odesláno: pondělí 4. listopadu 2019 17:28
Komu: Vančuřík David
Předmět: RE: UMPR/DRN_zaměření-cena

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

Zasílám cenovou kalkulaci zaměřeného, tj. zdi DRNu po ubourání čp.5 a úpravách této zdi v zadaném rastru,tj.
· Příprava z podkladu, souřadnice požadovaného rastru a aktualizace řezů
· Vytyčení svislých a vodorovných os a zaměření rastru
· zpracování pohledu, zpracování řezů (2, 3, 4, 5, 5A, 6, 6a, 7) a profilů I. – X.

Cena celkem bez DPH:                 37.950,- Kč

Děkuji a zdravím Vás

Jakub Čermák
jednatel společnosti

GBS Praha s.r.o.
Rychnovská 408, Praha 18 - Letňany
Tel.: 602 277 222, 283 923 121
jakub.cermak@gbs.cz
www.gbs.cz

From: Vančuřík David [mailto:d.vancurik@aedproject.cz]
Sent: Monday, November 04, 2019 2:48 PM
To: jakub.cermak@gbs.cz
Cc: Ransdorf Zbyněk; Belov Roman
Subject: UMPR/DRN_zaměření-cena

Dobrý den,
na základě naší tel. dohody Vás prosím o zaslání kalkulace provedeného zaměření štítové stěny obj. DRN.  Na
základě dohody s p. Ransdorfem Vás prosím o zaslání kalkulace v průběhu dneška, potřeboval bych ještě dnes
vyexpedovat kompletní CN na investora - abychom ji mohli projednat v rámci zítřejšího KD.

Děkuji za spolupráci

David Vančuřík
Projektant / Designer

AED PROJECT, A.S.

dvancurik
Textové pole
příloha č. 3



dvancurik
Textové pole
příloha č. 4



příloha č. 5





příloha č. 5



AED PROJECT, A. S. 
POD RADNICÍ 1235 / 2A, 150 00 PRAHA 5, CZECH REPUBLIC 
T: +420 257 257 100, E: AED@AEDPROJECT.CZ, WWW.AEDPROJECT.CZ 
IČ: 61508594, DIČ: CZ61508594  
BANK. SPOJ.: KOMERČNÍ BANKA, Č. Ú. 43–3939840217 / 0100 

UMPR_CN_VCP_uprava_PD_bila_vana_181119.doc 
 
 

1/1 

  
 

 

STAVBA: 14-018 UMPR - TECHNOLOGICKÝ A VÝZKUMNÝ OBJEKT VŠUP, 
MIKULANDSKÁ UL. 

 
Věc: CENOVÁ NABÍDKA - VÍCEPRÁCE 
 ZPRACOVÁNÍ ZMĚNY PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA BÍLOU 

VANU 
 
Vážený pane kvestore, 
 
na základě požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování změny projektové dokumentace 
na bílou vanu na akci ,,Technologický a výzkumný objekt VŠUP, Mikulandská ul.“ 
Avizovaná cena ve výši 70.000,- Kč (bez DPH) viz e-mailová komunikace ze dne 31.10.2018 (Příloha č. 
1) se týká pouze úpravy výztuže základové desky + obvodové stěny PP stěn. Změna PD na bílou vanu 
se týká i stavebně-profesní části PD - detaily, skladby, řezy, apod., které mají dopady do úpravy PD. 
 
Rozsah cenové nabídky: 
- úpravy výztuže základové desky + obvodové stěny PP stěn 
- stavebně-profesní část - detaily, skladby, řezy, apod., které mají dopady do úpravy PD. 

Součástí cenové nabídky není řešení profesní část PD. 
 
Cenová nabídka: 
Úprava výztuže zákl. desky + obvodové stěny 70.000,- Kč + DPH 
Úpravy PD - stavebně - konstrukční část 60.000,- Kč + DPH 
Cena 130.000,- Kč + DPH  
 
Termín odevzdání:                dle dohody s HIP 
 
Dokumentace bude předána 6x v digitální podobě + 1x na CD ve zdrojových souborech a *.pdf 
 
Tímto bych Vás rád požádal o stanovisko k předložené cenové nabídce. V případě jakýchkoliv dotazů 
jsem připraven uvedenou cenovou nabídku projednat na osobním jednání. 
 
 
S pozdravem, 
  
 
 
Ing. Zbyněk Ransdorf       
předseda představenstva       
AED project, a. s. 
 
Příloha č. 1: E-mail ze dne 31.10.2018  

V Praze, 2018-11-19 
 
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
náměstí Jana Palacha 80 
116 93 Praha 1 
 
Mgr. Petr Pelcl 
 
způsob doručení: e-mail 


